Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022/DPMT

A Coordenador de Aquisições e Contratos da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso,TORNA PÚBLICO a abertura
da seguinte licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Procedimento: 4634/2022 - Defensoria Pública. Pregão Eletrônico n. 49/2022

Data: 12/09/2022; Horário 14:00h (horário de Brasília);

Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE VIDEOMONITORAMENTO, POR SISTEMA DE CÂMERAS COM ALTÍSSIMA
RESOLUÇÃO DE IMAGEM, COM ARMAZENAMENTO EM NUVEM (CLOUD-COMPUTAÇÃO), 24 HORAS POR DIA, 07
(SETE) DIAS POR SEMANA, ININTERRUPTAMENTE, AO VIVO (FULL-TIME), COM FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO,
DESINSTALAÇÃO E/OU REINSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE ALARME COM ANÁLISE E PRONTA RESPOSTA, PARA
ATENDER, ESPECIFICAMENTE, AS NECESSIDADES DOS NÚCLEOS E INSTALAÇÕES FÍSICAS DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE INTRUMENTO
CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS.www.defensoriapublica.mt.gov.br; B) E-mail: pregoeiros@dp.mt.gov.br  e
comissaopregao@dp.mt.gov.br C) Sede  Administrativa DPMT: situada na Rua 02, esquina com a Rua C, Setor A, Quadra
04, Lote 04, Centro Politico Administrativo, Cuiabá/MT, CEP: 78.049-912 - horário: 12:00 às 18:00.

Cuiabá-MT, 18 de agosto de 2022.

Érick Rocha Said

Coordenador de Aquisições e Contratos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b85aa8d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial